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Pierścionek 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pierścionek. 
Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a i  posiadając a indywidualn y 

charakter postać wytworu - pierścionka , przejawiająca się w oryginalnym wzorze 
i wykonaniu. Pierścionek wykonany ze złota, brylantów, szafirów, szmaragdów. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 
ilustracjach Fig. 1 - 4, gdzie na Fig. 1 przedstawiono widok pierścionka, na Fig.2 
- wido k oprawy pierścionka , n a Fig.3 - wido k pierścionk a z przodu, na Fig. 4 -
widok pierścionka z boku. 

Odmiany wzoru przemysłowego przedstawiono na Fig. 5 do Fig. 9. 

Pierścionek według wzoru przemysłowego o karmazycji okrągłej, kamieniu 
centralnym osadzony m w  czterec h krapach , brzeg u zbudowany m z  12-t u 
oprawek, przy czym kamienie w oprawkach bocznych mocowane są jedną krapą, 
która jednocześnie łączy brzeg z bizem, a szyna jest lekko półokrągła, rozcięta i 
rozchylona przy szczycie w pionie i poziomie. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego. 

Fig. 5  -  przedstawi a pierścione k w  pierwsze j odmianie , któr y posiad a kamie ń 

centralny - brylant . 



Fig. 6  -  przedstawi a pierścione k w  drugie j odmianie , któr y posiad a kamie ń 

centralny - szmaragd . 

Fig. 7  -  przedstawi a pierścione k w  trzecie j odmianie , któr y wykonan y jes t z 

żółtego złota. 

Fig. 8  -  przedstawi a pierścione k w  czwarte j odmianie , któr y wykonan y jes t z 

żółtego złota i posiada kamień centralny - szmaragd . 

Fig. 9 - przedstawi a pierścionek w piątej odmianie, który wykonany jest z żółtego 

złota i posiada kamień centralny - brylant . 

Cechami istotnym i wzor u przemysłoweg o jes t posiadając y indywidualn y 
charakter wzó r pierścionk a o  karmazycj i okrągłej , kamieni u centralny m 
osadzonym w czterech krapach, brzeg zbudowany z  12-t u oprawek, prz y czym 
kamienie -  brylant y w  oprawkac h bocznyc h mocowan e s ą jedną krapą , któr a 
jednocześnie łącz y brze g z  bizem . Szyn a pierścionk a jes t lekk o półokrągła , 
rozcięta i  rozchylon a prz y szczycie w pioni e i  poziomie . Pierścione k wykonany 
jest z białego złota, brylantów i szafiru. Pierścionek w odmianach wykonany jest 
odpowiednio z białego albo żółtego złota i szafiru albo brylantu, albo szmaragdu. 
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